
 
Informace k dotacím na výměny kotlů pro domácnosti s nižšími příjmy 
 
Tímto předáváme občanům města Netolice informace získané od Jihočeského kraje ke kotlíkovým 
dotacím pro domácnosti s nižšími příjmy, které se rozběhnou v prvním pololetí roku 2022. Jihočeský 
kraj si může požádat z Operačního programu Životní prostředí 2021–2027 pouze o tolik finančních 
prostředků, kolik dopředu prokáže potenciálních zájemců o kotlíkové dotace. Ke zjištění zájmu o 
dotace připravil Jihočeský kraj dotazník, který najdete na https://kotlikovedotace.kraj-
jihocesky.cz/kotlikove-dotace-2022-dotaznik-pro-predregistraci.  
Dotazník je možno vyplnit online na uvedených stránkách nebo můžete využít jeho zkrácenou verzi 
přiloženou v příloze. Po vytištění přiloženého dotazníku jej můžete ručně doplnit a doručit osobně či 
poštou na Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor evropských záležitostí, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice.  
Uvedený dotazník nelze považovat za podání žádosti. Žádost bude podávána výhradně elektronicky 
přes webovou aplikaci Portál občana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


